平成 27 年 9月 25 日

各 位

                                株式会社 宮 崎 銀 行

ご好評につき第３弾！

「みやぎんフードセレクション３」定期預金キャンペーン実施のお知らせ
～収穫時期にお届けする「みやざき産地直送ギフト」や、地方銀行連携「県産品カタログギフト」が当たる！～

株式会社宮崎銀行(頭取 平野 亘也)は“食欲の秋”にちなんで、秋の定期預金キャンペーン

『みやぎんフードセレクション３』を下記のとおり実施いたします。本キャンペーンでは、期間中

対象商品をご契約いただいた方の中から抽選で 600名さまに素敵な景品をプレゼントいたします。

。

記

キャンペーン内容

名   称
～食欲の秋！宮崎の味力！日本の味力！おいしいもの当たる！～

『みやぎん フードセレクション３』定期預金キャンペーン

取扱期間 平成 27 年 9 月 28 日（月） ～ 平成 27 年 11 月 13 日（金）

ご利用いただける方 個人のお客さま

対象商品 スーパー定期 ・ スーパー定期 300

預入期間 1 年以上 （自動継続型）

預入金額
10 万円以上
※お預け入れの金額が 1 千万円以上の場合は、1 千万円未満の複数口に分割してのお預け入れとなります。
※既存の当行定期預金からのお預け替えは対象となりません。

適用利率 お預け入れ日時点の店頭表示利率を適用いたします。

中途解約利率 当行所定の中途解約利率を適用いたします。

預入形態
総合口座通帳 ・ 定期預金通帳
※証書式でのお預け入れは対象となりません。

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

抽選景品

対象商品をご契約頂いたお客さまの中から、抽選で６００名さまにプレゼント！

【収穫時期にお届け！みやざき産地直送ギフト】・・・抽選で５００名さま
宮崎県内各地から、とれたて直送！おいしいもの集めました！

※商品の種類はお選びいただけません。当選はお一人さま一回（1商品）限りとなります。

※当選商品によって発送時期が異なります。商品の収穫時期に合わせて発送いたします。

【カタログギフト『地方からの贈り物』（1 万円相当）】・・・抽選で１００名さま
地方銀行連携カタログギフト『地方からの贈り物（Vo.11)』より、お好きな県産品が選べます！

県産品の販路拡大を応援するために、地方銀行 16 行が共同で発行するカタログギフトです。
※『地方からの贈り物（Vo.11)』は H27 年 12 月発刊予定。

※カタログギフトの中から、1 万円相当の県産品をお選びいただけます。

※1 万円以内であれば、複数商品の選択も可能です。

※カタログのお届けは平成 28 年 2 月を予定しております。

※当選商品のご注文は、キャンペーン専用申込書にてお受け付けいたします（申込期限：Ｈ28 年 5 月中旬）

●抽選は次の対象基準に基づき、抽選いたします。
【円定期預金】 預入金額 10 万円を 1 口として自動抽選 ※ご応募の必要はございません。

【抽選基準日】 平成 27 年 12 月 31 日

※平成 27 年 12 月 31 日までに対象商品を解約（一部解約を含む）された場合は、抽選の対象となりません。

※抽選は平成 28 年 1 月末、景品の発送は当選景品の収穫時期にあわせて、順次発送いたします。

※発送時期は平成 28 年 2 月～7 月を予定しております。

※当選者の発表は、景品の発送をもってかえさせていただきます。

お申し込み方法 店頭窓口でのお受け付けに限ります。
※インターネットバンキング ・ ＡＴＭでのお預け入れは対象となりません。

取扱店舗 鹿児島県内の店舗（6 ヵ店）を除く全営業店

その他

●この預金は預金保険制度の対象であり、同制度の範囲内で保護されます。

●今後、事前に通知することなく、キャンペーンの内容を変更する場合や、取り扱いを中止する

場合がありますので、あらかじめご了承ください。

●くわしくは窓口までお問い合わせください。                  （平成 27 年 9 月 28 日現在）

以 上

≪本件に関するお問い合わせ先≫
株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当：上野 TEL：0985-32-8421